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TILBAKEMELDING ETTER AVSLUTTET REVISJON AV HITRA STORKJØKKENS 
ÅRSREGNSKAP FOR 2022 
 

Vi viser til revisjonsberetning for Hitra storkjøkken KF regnskap for 2022 som er en normalberetning. 

Det er ikke avdekket vesentlige feil eller mangler som har betydning for revisjonsberetningen.  

 

Vi har i dette brevet tatt inn mindre vesentlige forhold som vi mener dere bør se nærmere på. 

 

Avstemming av regnskapet og dokumentasjon av balanseposter: 

Vi mottok ikke avstemminger av alle balanseposter i regnskapet, samtidig som vi fikk oversendt avlagt 

regnskap til revisjon. Vi fikk imidlertid dokumentasjon oversendt ved forespørsel, men det framsto ikke 

som at alle balansepostene i sin helhet var avstemt ved regnskapsavleggelsen. Fra neste årsoppgjør 

ber vi at vi får en samlet avstemming av regnskapet og balansen, som gjøres tilgjengelige for revisjonen 

samtidig som regnskapet oversendes for revisjon. 

 

Kasse 

Kassabevegelser skal føres løpende gjennom året og avstemmes jevnlig, vi finner ikke dokumentasjon 

på at dette er gjort. Vi har heller ikke mottatt dokumentasjon på opptalt kassebeholdning per 31.12. Etter 

hva vi kan se er det relativt sett små beløp i kassene, men det er likevel viktig å ha ryddige rutiner på 

dette området. Vi ber om at selskapet innfører dette. 

 

Arbeidsgiveravgift på netto pensjonsmidler 

Selskapet har pr 31.12.2022 mer i pensjonsmidler enn pensjonsforpliktelser hos KLP, samtidig som det 

er beregnet arbeidsgiveravgift av netto pensjonsmidler. Når pensjonsmidler overstiger 

pensjonsforpliktelser så skal det ikke beregnes arbeidsgiveravgift av netto pensjonsmidler. Dette 

framgår av brev fra det kongelige kommunal- og distriktsdepartement den 27.04.2022 i brev til Østre 

Viken kommunerevisjon IKS. Brevet er vedlagt.  

 

Avslutning 

 
Vi ber om at svar på dette brevet oversendes oss senest innen 18. august 2023. 
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